（様式第11号）

農畜産業振興事業（養魚用配合飼料価格高騰緊急対策事業）

補助金交付請求書

（番　　　号）
令和○年○月○日

長野県知事　様

申請者　住所　×××市××-×-×
　　　　　氏名　（株）○○養魚場

　　　　　　　　　　長野　太郎

令和○年○月○日付け○達○第○○号で補助金の確定のあった令和○年度農畜産業振興事業（養魚用配合飼料価格高騰緊急対策事業）補助金を下記のとおり交付してください。
記

１　補助金確定額　　　　　○○,○○○　円
２　補助金概算払受領済額　　　 　　０　円
３　今回補助金請求額　　　○○,○○○　円

記入例

文書の番号については、必要に応じて記載。

特になければ記載不要

１　補助金確定額：実績報告後に県の額の確定があった金額

２　補助金概算払い受領済額：０円（精算払いのため）

３　今回の補助金請求額：１の額と同額